— „Nu se poate!“

— „Iartă-mă, că și Dumnezeu ne iartă!“

[358]

1-2

Nr. 795-1907

[356] 3-3

Licitațiune.

Comuna bisericască română ortodoxă din Gârbova, protopopiatul Mercurei, dă în întreprindere prin licitațiune minuendă zidirea bisericii sale cu suma preliminară de 21,224 cor. 80 fil., Luni în 7/20 Ianuarie 1908, la 10 oare a. m. în sala școlii, având oferentii a depune înainte de licitare un vadiu de 10% dela suma de strigare, în bani gata sau în hârtii de valoare.

Pe lângă depunerea vadiului prescriș, să primesc și oferte închise înaintate până la ora de licitare.